

Uczniowie klas VII Szkoły Podstawowej Nr 2 w Obornikach Śląskich oraz Szkoły Podstawowej Nr 85 we Wrocławiu brali udział w projekcie „Zapomniany przyjaciel Polski - twórczość Karla von Holteia jako inspiracja dla edukacji kulturalnej”.



Uczniowie klas VII Szkoły Podstawowej Nr 2 w Obornikach Śląskich oraz Szkoły Podstawowej Nr 85 we Wrocławiu brali udział w projekcie „Zapomniany przyjaciel Polski - twórczość Karla von Holteia jako inspiracja dla edukacji kulturalnej”. Głównym celem przyświecającym temu przedsięwzięciu było poznanie życiorysu poety romantycznego, aktora i reżysera teatralnego, który mieszkał przed laty w naszym mieście oraz we Wrocławiu. Podczas realizacji projektu siódmoklasiści mieli

także możliwość zagrania w filmie opowiadającym o Karlu von Holteiu oraz poznali tajniki pracy na planie filmowym, co było dla wszystkich wielką frajdą.

Finał połączony z premierą filmu przypadł w okresie przedświątecznym. W pierwszej części zorganizowanej w Obornickim Ośrodku Kultury zaproszeni goście, a wśród nich Burmistrz Obornik Śląskich Arkadiusz Poprawa oraz przedstawiciele szkoły i Stowarzyszenia Edukacji Krytycznej, obejrzeli pokazy cyrkowe w wykonaniu dzieci z Wrocławia, a następnie wyczekiwany film z udziałem siódmoklasistów. Powstał on w miejscach szczególnie ważnych dla znanego oborniczana. Jesienna sceneria utrwalona w kadrze, wspaniała gra uczniów oraz stroje z epoki zrobiły na wszystkich niemałe wrażenie. Młodzież zaprezentowała także wiersz Karla von Holteia w wersji rapowanej.

Na drugą część podsumowania uczestnicy projektu z Obornik Śląskich zostali zaproszeni do Dolnośląskiego Centrum Filmowego. Tu z kolei można było podziwiać efekty pracy uczniów Szkoły Podstawowej Nr 85, którzy również wzięli udział w filmie, ale tym razem opowiadającym o życiu Karla we Wrocławiu. Siódmoklasiści otrzymali na pamiątkę „Tomiki jednego wiersza” z utworami, które sami stworzyli podczas warsztatów poetyckich.

Koordynatorem projektu była p. Natalia Ługiewicz ze Stowarzyszenia Edukacji Krytycznej, a projekt realizowany był w ramach programu Edukacja Kulturalna finansowanego ze środków Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Film już wkrótce będzie udostępniony na stronie SP Nr 2. Zachęcamy wszystkich do obejrzenia.

M.Lewandowska









07-01-2020

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Wszystkie aktualności](#)